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IDAG INLEDS TECKNINGSPERIODEN I ORTOMAS 
FÖRETRÄDESEMISSION
Idag, den 31 mars 2026, inleds teckningsperioden i Ortoma AB (publ):s ("Ortoma" 
eller "Bolaget") företrädesemission om cirka 52 MSEK, före emissionskostnader, 
som beslutades av styrelsen den 3 mars 2026 med efterföljande godkännande av 
den extra bolagstämman som hölls den 24 mars 2026 ("Företrädesemissionen"). 
Teckningsperioden i Företrädesemissionen löper till och med den 15 april 2026. 
Observera dock att vissa banker och förvaltare kan ha ett tidigare sista datum för 
teckning i Företrädesemissionen. Aktieägare bör därför kontrollera med sin bank 
eller förvaltare om dessa har ett tidigare sista datum för teckning.

Företrädesemissionen i sammandrag

Företrädesemissionen omfattar högst 7 416 746 nya B-aktier och kommer vid full teckning 
att tillföra Bolaget cirka 52 MSEK före emissionskostnader.
Teckningskursen i Företrädesemissionen uppgår till 7,0 SEK per aktie.
Bolagets aktieägare har företrädesrätt att teckna aktier i Företrädesemissionen, varvid 
varje befintlig aktie berättigar till en (1) teckningsrätt och fem (5) teckningsrätter ger rätt att 
teckna en (1) ny aktie.
Avstämningsdag för rätt att delta i Företrädesemissionen var den 27 mars 2026. Sista dag 
för handel i Bolagets aktie inklusive rätt att delta i Företrädesemissionen var den 25 mars 
2026.
Teckningsperioden i Företrädesemissionen löper från och med den 31 mars till och med 
den 15 april 2026.
Handel med teckningsrätter beräknas ske på Nasdaq First North Growth Market under 
perioden 31 mars till och med den 10 april 2026.
Företrädesemissionen är fullt säkerställd genom teckningsförbindelser och 
garantiåtaganden.

Fullständiga villkor och anvisningar och instruktioner för Företrädesemissionen framgår av det 
informationsdokument som offentliggjordes den 27 mars 2026 (” ”). Informationsdokumentet
Informationsdokumentet finns tillgängligt på Bolagets hemsida, .www.ortoma.com

Tidplan för Företrädesemissionen

http://www.ortoma.com/
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Handel med teckningsrätter 31 mars – 10 april 2026

Teckningsperiod 31 mars – 15 april 2026

Handel med Betald Tecknad Aktie (BTA) 31 mars – 22 april 2026

Offentliggörande av utfall Omkring 17 april 2026

Handel i nya aktier[1] 28 april 2026

Rådgivare
DNB Carnegie Investment Bank AB är Sole Global Coordinator och Sole Bookrunner i samband 
med Företrädesemissionen. Norma Advokater KB är legal rådgivare till Bolaget.

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktionerna där detta 
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribueras bör informera sig om och följa sådana 
legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 
pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna 
några värdepapper i Ortoma AB (publ) i någon jurisdiktion, varken från Ortoma AB (publ) eller 
från någon annan. Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt definitionen i 
Prospektförordningen och har inte godkänts av någon tillsynsmyndighet i någon jurisdiktion. Ett 
informationsdokument som upprättats i enlighet med artikel 1.4 (db) och bilaga IX i 
Prospektförordningen avseende emissionerna som beskrivs i detta pressmeddelande har 
upprättats och offentliggörs nu av Bolaget före teckningsperiodens början. Detta 
pressmeddelande utgör inte ett erbjudande eller en uppmaning att köpa eller teckna värdepapper 
i USA. De värdepapper som nämns här får inte säljas i USA utan registrering eller undantag från 
registrering enligt den amerikanska Securities Act från 1933 (” ”) och får inte Securities Act
erbjudas eller säljas i USA utan att vara registrerade, omfattas av ett undantag från eller ingå i en 
transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt 
att registrera några av de värdepapper som nämns här i USA eller att genomföra en offentlig 
emission av sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte 
offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller 
delvis, i eller till USA, Australien, Hongkong, Israel, Kanada, Japan, Sydafrika, Nya Zeeland, 
Schweiz, Singapore, Ryssland, Belarus, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där 
offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle strida mot gällande 
regler eller där en sådan åtgärd är föremål för rättsliga restriktioner eller skulle kräva ytterligare 
registrering eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk lag. Åtgärder som strider mot 
denna instruktion kan utgöra ett brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.
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Observera att en investering i Bolaget är föremål för reglering enligt lagen om utländska 
direktinvesteringar (2023:560), som kräver att investerare, under vissa förutsättningar, anmäler 
och erhåller godkännande från Inspektionen för strategiska produkter. Investerare bör själva 
bedöma om en anmälningsplikt föreligger innan de fattar något investeringsbeslut.

[1] Observera att beroende på enskilda rutiner hos banker och förvaltare kan handeln komma att 
påbörjas före eller efter detta datum

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Yvonne Mårtensson, Styrelseordförande
Fredrik Strömberg, VD
E-post: info@ortoma.com

Om Ortoma AB (publ)
Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, 
knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution 
(OTS) är att göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 
3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera 
implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för 
patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer - och därmed bättre 
långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt kan integreras 
i de processer och rutiner som idag används vid operationer - och därmed öka effektiviteten. 
Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTS kan komma 
användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Ortoma är listat på Nasdaq First North Growth 
Market Stockholm under kortnamnet ORT B. Redeye Nordic Growth AB är Certified Adviser för 
Ortoma. Läs mer om Ortomas verksamhet på www.ortoma.com
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